
UCHWAŁA NR XVIII/254/12
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 3 kwietnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przewodniczących stałych Komisji Rady Miasta 
Kołobrzeg 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn.zm.) oraz § 54 ust. 3 Statutu Miasta Kołobrzeg wprowadzonego uchwałą Nr 
LIV/694/06 Rady Miejskiej w Kołobrzegu z dnia 14 września 2006 r. (Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego 
z 2006 r. Nr 105, poz. 1965, z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 pkt 4 uchwały Nr II/7/10 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 9 grudnia 2010 r. 
w sprawie wyboru przewodniczących stałych Komisji Rady Miasta Kołobrzeg w ten sposób, że odwołuje 
się Pana Cezarego Kalinowskiego z funkcji Przewodniczącego Komisji Komunalnej i w to miejsce 
wybiera się Pana Piotra Lewandowskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Ryszard Szufel

Id: 5C173FC9-3F85-4ADD-A0F7-8635C4483410. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




